中共遂昌县教育局机关委员会关于公布中共
遂昌县第三中学总支委员会等补选选举
结果的通知
各学校党组织：

根据《中国共产党章程》和《中国共产党党和国家机关基层组织工作条例》的有关规定，中共遂昌县第三中学总支委员会等基层党组织按照程序进行了补选委员。经研究同意，现将结果公布如下：
中共遂昌县第三中学总支委员会由吴德明、黄信民、徐小洪、刘玉花、胡友华、叶洪潮、唐昌连等7位同志组成，吴德明同志任书记，黄信民同志任副书记；
中共遂昌县云峰中心学校支部委员会由金存根、施伟敏、廖伟良、陈燕菲、刘莹等5位同志组成，金存根同志任书记，施伟敏同志任副书记;
中共遂昌县民族中学总支委员会由郑仕强、郑建平、叶厚增、吴坚宏、周平照、肖丽萍、徐雄镇等7位同志组成，郑仕强同志任书记，郑建平同志、叶厚增同志任副书记；
中共遂昌县万向中学支部委员会由应春轩、华建华、王悦、陈佳丽、章建斌等5位同志组成，应春轩同志任书记，华建华同志任副书记;
中共遂昌县实验小学集团总支委员会由鲍宗武、徐新华、叶性武、王莉玲、袁春琴、黄祝升、李昱等7位同志组成，鲍宗武同志任书记;徐新华同志、叶性武同志任副书记;

中共遂昌县妙高小学支部委员会由黄晓伟、郑樟明、詹益平、张桂金、蓝春红等5位同志组成，黄晓伟同志任书记;

中共遂昌县梅溪小学支部委员会由杨秋林、王静、王思林、蓝徐燕、叶徐峰等5位同志组成，杨秋林同志任书记;

中共遂昌县示范幼儿园支部委员会由周芸、王伟军、江鲜红、周香珠、李巧艳等5位同志组成，周芸同志任书记，王伟军同志任副书记；
中共遂昌县金岸小学支部委员会由唐英宗、梁岳斌、董小海、雷先林、周吻绯等5位同志组成，唐英宗同志任书记，梁岳斌同志任副书记；
中共遂昌县新路湾中心小学支部委员会由何俊武、苏立军、周梦琳等3位同志组成，何俊武同志任书记;

中共遂昌县北界镇中心小学支部委员会由刘建强、郑小军、罗华琪等3位同志组成，刘建强同志任书记;
中共遂昌县应村乡中心小学支部委员会由雷海清、黄泽成、潘菊环等3位同志组成，雷海清同志任副书记;
中共遂昌县高坪乡中心小学支部委员会由杨剑锋、吴法余、吴亚中等3位同志组成，杨剑锋同志任副书记;

中共遂昌县三仁畲族乡中心小学支部委员会由蓝伟军、吴子华、巫亚萍、范毕梅、濮琴英等5位同志组成，蓝伟军同志任书记;
中共遂昌县大柘镇中心小学支部委员会由雷雪华、尹玲仙、吕永玲、苏建胜、廖慧渝等5位同志组成，雷雪华同志任副书记;

中共遂昌县石练镇中心小学支部委员会由尹志浩、占宇、钟晓明、施良华、罗春等5位同志组成，尹志浩同志任书记;

中共遂昌县湖山乡中心小学支部委员会由张华卿、雷秋艳、李玲等3位同志组成，张华卿同志任书记;

中共遂昌县金竹镇中心小学支部委员会由雷陈华、沈豪华、郑仕隆、雷恩成、陈思彤等5位同志组成，雷陈华同志任书记;

中共遂昌县垵口乡中心小学支部委员会由雷建军、雷云绍、吴雄武等3位同志组成，雷建军同志任书记;

中共遂昌县王村口镇中心小学联合支部委员会由戴谭林、袁春强、朱丹、林伟丽、黄小琴等5位同志组成，戴谭林同志任书记，朱丹同志、林伟丽同志任副书记；
中共遂昌县黄沙腰镇中心小学联合支部委员会由叶益明、金存雄、兰慧娟、黄婉仪、徐玲等5位同志组成，叶益明同志任书记;
中共遂昌县西畈乡中心小学支部委员会由柴元娇、张凌云、翁瑜晖等3位同志组成，柴元娇同志任副书记;

中共遂昌县区域中心成技校联合支部委员会由郑惠芳、罗三海、周世锋、雷春芳、雷金土等5位同志组成，郑惠芳同志任书记;
中共遂昌县教育局机关第一支部委员会由周长俊、潘卫平、谢最俊等3位同志组成，周长俊同志任书记；
中共遂昌县教育局机关第二支部委员会由叶锐、雷土松、叶珠香等3位同志组成，叶锐同志任书记；
中共遂昌县教育局教研室支部委员会由潘伟斌、廖凤标、罗时长等3位同志组成，潘伟斌同志任书记。
同时，免去以上支部涉及调整的原任书记、副书记、委员的职务。
以上人员职务任免时间自2018年10月9日起执行。

    （此件公开发布）
抄送：县直机关党工委。
遂昌县教育局办公室                       2018年10月16日印发

遂教机党〔2018〕6号

中共遂昌县教育局机关委员会

2018年10月16日

中共遂昌县教育局机关委员会文件

PAGE
—  —

— 2 —